



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 августа 2016 г.

19/404-П

№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов в Ульяновской области на 2014-2020 годы»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов в Ульяновской области на 2014-2020 годы», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/415-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов в Ульяновской области на 2014-2020 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией государственной программы Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов в Ульяновской области на 2014-2020 годы» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора области



С.И.Морозов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области
от 29 августа 2016 г. № 19/404-П

ИЗМЕНЕНИЯ

**в государственную программу Ульяновской области
«Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов
в Ульяновской области на 2014-2020 годы»**

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «2581383,59209» заменить цифрами «2572283,19209»;
- 2) в абзаце третьем цифры «1025884,2» заменить цифрами «1016783,8»;
- 3) в абзаце двенадцатом цифры «198837,6» заменить цифрами «194737,2»;
- 4) в абзаце четырнадцатом цифры «96810,4» заменить цифрами «87710,0».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом:

а) цифры «2581383,59209» заменить цифрами «2572283,19209»;

б) цифры «1025884,2» заменить цифрами «1016783,8»;

2) в абзаце девятом цифры «198837,6» заменить цифрами «194737,2»;

3) в абзаце одиннадцатом цифры «96810,4» заменить цифрами «87710,0».

3. В подпрограмме «Развитие водохозяйственного комплекса»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «1770712,7088» заменить цифрами «1761612,3088»;

б) в абзаце третьем цифры «1022182,7» заменить цифрами «1013082,3»;

в) в абзаце двенадцатом цифры «118265,6» заменить цифрами «109165,2»;

г) в абзаце четырнадцатом цифры «615000,0» заменить цифрами «87710,0»;

д) в абзаце восемнадцатом цифры «618500,0» заменить цифрами «615000,0»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом:

цифры «1770712,7088» заменить цифрами «1761612,3088»;

цифры «1022182,7» заменить цифрами «1013082,3»;

б) в абзаце девятом цифры «118265,6» заменить цифрами «109165,2»;

в) в абзаце одиннадцатом цифры «96810,4» заменить цифрами «87710,0».

4. В приложении № 2¹:

1) в разделе «Подпрограмма «Развитие водохозяйственного комплекса»:

а) в строке 1:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «1409510,4289» заменить цифрами «1401756,6179»;

в графе 6 цифры «9637,9289» заменить цифрами «966,2179»;

в графе 7 цифры «83647,3» заменить цифрами «84565,2»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «587240,4289» заменить цифрами «579486,6179»;

в графе 6 цифры «9637,9289» заменить цифрами «966,2179»;

в графе 7 цифры «12937,3» заменить цифрами «13855,2»;

б) в строке 1.4:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «295900,0» заменить цифрами «291917,9»;

в графе 6 цифры «4900,0» заменить цифрами «0,0»;

в графе 7 цифры «0,0» заменить цифрами «917,9»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «83500,0» заменить цифрами «79517,9»;

в графе 6 цифры «4900,0» заменить цифрами «0,0»;

в графе 7 цифры «0,0» заменить цифрами «917,9»;

в) в строке 1.5:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «159422,9289» заменить цифрами «155000,0»;

в графе 6 цифры «4422,9289» заменить цифрами «0,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «50502,9289» заменить цифрами «46080,0»;

в графе 6 цифры «4422,9289» заменить цифрами «0,0»;

г) в строке 1.8:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «315,0» заменить цифрами «966,2179»;

в графе 6 цифры «315,0» заменить цифрами «966,2179»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «315,0» заменить цифрами «966,2179»;

в графе 6 цифры «315,0» заменить цифрами «966,2179»;

д) в строке 2:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «184524,5» заменить цифрами «183177,911»;

в графе 6 цифры «23906,2» заменить цифрами «32577,911»;

в графе 7 цифры «29618,3» заменить цифрами «19600,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «46850,1» заменить цифрами «54603,911»;

в графе 6 цифры «8332,2» заменить цифрами «17003,911»;

в графе 7 цифры «3517,9» заменить цифрами «2600,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 5 цифры «137674,4» заменить цифрами «128574,0»;

в графе 7 цифры «26100,4» заменить цифрами «17000,0»;

е) в строке 2.1:

в графе 5 цифры «21400,0» заменить цифрами «20929,231»;

в графе 6 цифры «5000,0» заменить цифрами «4529,231»;

ж) строке 2.1.1:

в графе 5 цифры «1000,0» заменить цифрами «763,846»;

в графе 6 цифры «1000,0» заменить цифрами «763,846»;

з) в строке 2.1.2:

в графе 5 цифры «1000,0» заменить цифрами «765,385»;

в графе 6 цифры «1000,0» заменить цифрами «765,385»;

и) в строке 2.2:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «163124,5» заменить цифрами «162248,68»;

в графе 6 цифры «18906,2» заменить цифрами «28048,68»;

в графе 7 цифры «29618,3» заменить цифрами «19600,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «25450,1» заменить цифрами «33674,68»;

в графе 6 цифры «3332,2» заменить цифрами «12474,68»;

в графе 7 цифры «3517,9» заменить цифрами «2600,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 5 цифры «137674,4» заменить цифрами «128574,0»;

в графе 6 цифры «15574,0» заменить цифрами «15574,0»;

в графе 7 цифры «26100,4» заменить цифрами «17000,0»;

к) в строке 2.2.14:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «10018,3» заменить цифрами «9142,48»;

в графе 6 цифры «0,0» заменить цифрами «9142,48»;

в графе 7 цифры «10018,3» заменить цифрами «0,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «917,9» заменить цифрами «9142,48»;

в графе 6 цифры «0,0» заменить цифрами «9142,48»;

в графе 7 цифры «917,9» заменить цифрами «0,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 5 цифры «9100,4» заменить цифрами «0,0»;

в графе 7 цифры «9100,4» заменить цифрами «0,0»;

л) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «1630934,9289» заменить цифрами «1621834,5289»;

в графе 7 цифры «118265,6» заменить цифрами «109165,2»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 7 цифры «16455,2» заменить цифрами «21455,2»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:

в графе 5 цифры «959944,4» заменить цифрами «950844,0»;

в графе 7 цифры «96810,4» заменить цифрами «87710,0»;

2) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «2335821,4189» заменить цифрами «2326721,0189»;
в графе 7 цифры «203837,6» заменить цифрами «194737,2»;
б) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:
в графе 5 цифры «963645,9» заменить цифрами «954545,5»;
в графе 7 цифры «96810,4» заменить цифрами «87710,0».
